
☎06-3608-6223
お電話、メールにてご相談承ります！
オランダ全土で運送可。 
書類、部品、食品、雑貨、衣類など運送可能です。 
まずはご相談ください。※危険物の取扱は受注しかねます。

最低料金€ (VAT別) から。24時間以内にお見積します。

Kawa Transport EU

kawa.transport.eu@gmail.com

お客様の荷物を大切にお運びします。

プチ引越の手伝いを
してほしい。

イベント会場まで
荷物を運びたい。

お任せください。
引越作業に慣れたスタッ
フがお伺いします。

荷物の量が少ないの
ですが・・・ご自宅までの受け取り、

会場へのお届けまで
責任を持って行います。

料金が気になります。
運搬距離によって変わ
ります。まずはお問い
合わせください。

ご安心ください。
喜んでお運びします。


